
Elektronická ŽK v provozu
Středa, 04 Září 2013 06:41

Vážení rodiče,  v plném provozu je již elektronická žákovská knížka, která Vám umožní
sledovat studium svého dítěte doslova v přímém přenosu. Kromě přehledného přehledu
průběžné klasifikace ve všech předmětech, vám díky této aplikaci budou k dispozici aktuální
změny rozvrhu v daný týden, ihned po zapsání učitelem do elektronické třídní knihy pro Vás
bude k dispozici informace o probíraném učivu, o absenci vašeho dítěte ve škole či o stavu
omluvení jeho absence. Zobrazovat se vám budou zadané domácí úkoly a rovněž zda, a v jaké
kvalitě, vaše dítě svou domácí přípravu plní. V jednotlivých předmětech budete mít on-line
přehled o celkové zameškanosti žáka, pomocí systému Komens můžete komunikovat s učiteli či
s vedením školy, díky anketnímu systému se zase svým názorem zapojit do chodu školu jako
celku. Tyto a celou řadu dalších funkcí je možné navíc sledovat pomocí RSS kanálů i bez
nutnosti pravidelného přihlašování se do elektronické žákovské knížky. Manuál k elektronické
žáovské knížce si můžete stáhnout ZDE!!  Další metodická podpora bude
poskytována v rámci třídních schůzek, či na vyžádání u vedení školy.
 

 1 / 1

index.php/download/dokumenty-ke-staeni/manualy-napovdy/156-manual-pro-rodie-elektronicka-k-2013

